

Stolta snickarbröder "Årets företagare"

Utveckling i takt med tiden i en tuff bransch gav resultat

BROMÖLLA. Titeln "Årets företagare" i Bromölla går i år till bröderna Ulf och Lars Persson.

- Vi kan inte känna oss annat än stolta över här fina utmärkelsen, säger de båda, som sedan 15 år driver Bröderna Perssons Specialsnickeri.

Trots den kärva byggbranschen sysselsätter deras 2.400 kvm stora snickeriverkstad på Verkstadsgatan 13 anställda.

- Även om nybyggnationen ligger nästan helt nere finns det ändå en hel del för oss att göra på ombyggnadssidan, berättar bröderna.

Deras företag är också framför allt inriktat på specialsnickerier inom den offentliga miljön.

Marinmuseum

- Ett av våra största jobb i fjol var Marinmuseet i Karlskrona med tillverkning av allt från biblioteksdiskar till butiksinredning och bord.

Bromölla företaget var i fjol också engagerade vid bygget av den nya LM Ericssonfabriken i Lund.

- Till LM-fabriken snickrade vi ihop receptionen samt svarade



Bröderna Lars och Ulf Persson kan nu titulera sig som "Årets företagare" i Bromölla.

Foto: Olle Ohlsson

för inklädningen av alla trapporna, berättar bröderna.

Inredde presidentsviten

Bromölla företaget har också fått en hel del utlandsbeställningar och då framför allt från Tyskland, Polen och Danmark.

- Vi inredde i fjol till exempel hela Hotell Victorias presidentsvit i Warszawa. I sviten, som är

lika stor som en vanlig villa, gjorde vi allt från garderober till matbordet och presidentfruns sminkbord.

Enhälligt beslut

Den som från början nominerade bröderna till utmärkelsen var Per-Anders Green som är näringslivsansvarig i Bromölla kommun.

- Byggbranschen är tuff. Därför har bröderna verkligen gjort sig förtjänta av priset, tycker han.

En uppfattning som också delades av ledamöterna i kommunala industristiftelsen som enhälligt ställde sig bakom Per-Anders Greens förslag. Lika övrens var politikerna i kommunstyrelsens arbetsutskott när beslutet klubbades igenom vid deras sammanträde i måndagskväll.

Får priset i april

Så här heter det också i beslutsmotiveringen:

"Ulf och Lars driver tillsammans med sina medarbetare, sedan 15 år tillbaka, ett framgångsrikt företag i en tuff bransch. Att utvecklas i takt med tiden är en förutsättning för att bibehålla och förstärka konkurrenskraften. Det har företaget insett. Om tid och insikt handlar det också då vi konstaterar att det inte är en dag för tidigt som företaget nu erhåller utmärkelsen årets företagare."

Det är i slutet av april som bröderna väntas få ta emot sitt pris via Företagarnas Riksorganisation.